
KBD4X Ohřívací zásuvka

Zásuvka ohřeje pokrmy i talíře

Máte navařeno a čekáte, než rodina či vaši přátelé
usednou ke stolu? Teplotu vašeho jídla snadno
udržíte v naší ohřívací zásuvce 900, ve které nahřeje i
samotné talíře, abyste jídlo podávali jako v luxusní
restauraci.

Ohřívací zásuvka rozmrazuje šetrně

Na rozdíl od mikrovlnné trouby rozmrazuje ohřívací zásuvka šetrně a
ohleduplně k surovinám. Chrání jejich chuť a texturu, abyste si jídlo vychutnali
jako právě uvařené.

Ohřívací zásuvka je ideální i pro kynutí těsta

Dosáhněte výsledků jako z pekárny díky naší ohřívací zásuvce. Při tak šetrném
teple těsto perfektně vykyne a vaše pečivo bude mít tu správnou texturu a tvar.

Další benefity
Teplý vzduch uvnitř zásuvky cirkuluje, a tím zajišťuje rovnoměrný ohřev jídla.•

Specifikace

Povrchová úprava proti otiskům prstů.•
Kapacita pro náplně servírování pro
max. 6 osob, při běžné velikosti nádobí.

•

Funkce ohřívací zásuvky: ohřívání
nádobí, odmrazování, ohřívání jídla,
kynutí těsta

•

Nastavitelný rozsah teplot: 30-80°C•
Vestavná instalace•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 140
x 594 x 535

•

Vestavné rozměry (mm): 140 x 560 x
550

•

Technické specifikace

Barva : Nerez ocel s úpravou proti otiskům•
Max. příkon (W) : 830•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Rozměry (mm) : 140x594x535•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 140x560x550•
EAN kód produktu : 7332543663248•
Kód produktu (PNC) : 947 727 400•

Popis výrobku



KBD4X Ohřívací zásuvka


